• Протокол № X j
Общего собрания собственников помещений многоквартирного дома по адресу:

/л г.Брянск, ул. Набережная , дом 1Г , проведенного в форме заочного голосования.
«Ау » «ноября» 2014 года г. Брянск

Дата окончания приема голосов «12» «ноября» 2014 года.
Общая площадь помещений многоквартирного дома 1797,2 кв. м.
Направивших бюллетени 1375,7 кв.м.
Процент проголосовавших 76,5%. Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Утверждение состава счетной комиссии общего собрания собственников помещений :
Фомина О.В. кв.1 , Григорьев А.И. кв.30 , Михалкина О.С. кв.22 .

2. Расторжение договора управления, заключенного с ООО «Жилкомсервис».
3. Выбор способа управления многоквартирным домом: управление управляющей компанией.
4. Выбор управляющей компании ООО «АртТЕХ» (Общество с ограниченной ответственностью

«АртТЕХ»)
5. Утверждение договора управления между собственниками помещений и управляющей

компанией ООО «АртТЕХ»
6. Выбор доверенного лица из числа собственников помещений дома для подписания договора

управления Григорьев А.И. кв.30
7. Выбор места хранения протоколов общего собрания и договора управления МКД г.Брянск, ул.

Набережная, Д.1Г кв.30 (Григорьев А.И.)
8. Уведомление собственников помещений о проведении общих собраний и о принятых решениях

общим собранием путем размещения объявлений, уведомлений на подъездах дома, направления
уведомлений через почтовые ящики.

1. По первому вопросу решили утвердить состав счетной комиссии: Фомина О.В. кв.1 ,
Григорьев А.И. кв.30 , Михалкина О.С. кв.22 .
За 92,8% Против 7,2% Воздержались 0%

2. По второму вопросу слушали Григорьева А.И., решили расторгнуть договор управления,
заключенный с ООО «Жилкомсервис».
За 92,8% Против 7,2% Воздержались 0%

3. По третьему вопросу слушали Григорьева А.И. , решили выбрать способ управления
многоквартирным домом -  управление управляющей компанией.
За 92,8%. Против 7,2%. Воздержались 0%.

4. По четвертому вопросу слушали Григорьева А .И., решили выбрать управляющую
компанию 000«АртТЕХ» (Общество с ограниченной ответственностью «АртТЕХ».
За 92,8%. Против 7,2%. Воздержались 0%.

5. По пятому вопросу решили утвердить договор управления между собственниками
помещений и управляющей компанией 000«АртТЕХ».

За 92,8%, Против 7,2%. Воздержались 0%.
6. По шестому вопросу решили выбрать доверенное лицо из числа собственников

помещений дома для подписания договора управления Григорьева А.И. кВ 30.
За 92,8%, Против 7,2%. Воздержались 0%.

7. По седьмому вопросу решили выбрать место хранения протоколов общего собрания и
договора управления МКД , г. Брянск, ул. Набережная, д.1Г кВ 30 (Григорьев А.И.).
За 92,8%. Против 7,2%. Воздержались 0%.

8. По восьмому вопросу решили уведомить собственников помещений о принятых решениях
путем размещения объявлений на подъездах дома и направления уведомлений в почтовые
ящики.
За 92,8%. Против 7,2%. Воздержались 0%.

Подписи : Фомина О.В. кв.1
Григорьев А.И. кв.30

Михалкина О.С. кв.22

Ул. Набережная д. 1Г Приложение к протоколу № от « ̂  » « 4 1 » 2014г.

№

п/п
№

квартиры
Ф.И.О.

собственника S m2

Документ
удостоверяющий

право
собственности

Голосование

за против воздержался

1 1

Ф ом и н а  О льга В лади м ир овна

4 0 ,7

13 ,56 ,
Ф ом и н  А н д р ей  Е вгеньевич 13,57

Ф рм и н А н д р ей  А н др ееви ч 13,57

2 2
В арнавская Ю лия

К онстан тиновн а
51,1 51,1

3 3
П авлова В алентина

В асильевн а
3 0 ,8 3 0 ,8

4 4 Бельская Е л ен а А лек сан др овн а 5 8 ,2 58 ,2 •

5 6 Д р есвянн ик ова А н н а  П етровн а 50 ,5 50 ,5

6 9
Г ор ен к ов  А н д р ей  А лексееви ч

4 0 ,9
2 0 ,4 5

Г оренк ов  В ади м  А н др еев и ч 2 0 ,4 5

7 10 Ф ед о р и н а  Н ин а П етровн а 5 0 ,7 5 0 ,7

8 11 В ер еи н а  Г  алина А л ек сан др овн а 3 0 3 0

9 14 П рок оф ьева Л ари са  В асильевн а 5 0 ,6 5 0 ,6

10 7 П рок оф ьева Л ари са  В асильевн а 3 1 ,2 3 1 ,2

11 15 С ы чева Э лла И вановна 3 1 ,2 31 ,2

12 16 Р о в н о е  А л ек сан др  А н атольеви ч 5 9 ,4 5 9 ,4

13 17

Заикина Л идия С ергеевна

4 0 ,8

10,2

Зр ой ч и к ова О льга Н иколаевна 10,2

Заикин Н иколай Н иколаевич 10,2

Зр ойч икова В алерия

В лади славовн а
10,2

14 18 С тепки на Г алина С ергеевн а 51 51

15 2 0 М ед в едев а  А л ь би н а  А л ек сеев н а 57,1 57,1

16 21 Квитницкая М арина И горевна 45 45

17 2 2

М ихалкин К онстантин

А ркадьевич

56,1

18,7

М ихалкин О ксана С ергеевн а 18,7

М ихалкин Ром ан

К онстантинович
18,7

18 23
П раводел ов  А лек сан др

С ергеевич
3 9 ,4 3 9 ,4

19 2 4 М аш укова Е вгения Н иколаевна
4 1 ,3

2 0 ,6 5

М аш уков А р тур  Ю рьевич 2 0 ,6 5

2 0 25 Ч ерняков Ю рий А натольевич 4 4 ,9 4 4 ,9

21 2 6

Л етягина А ся  Я н овна

5 6 ,4

11,28

Л о сев а  И ри на В алерьевна 11,28

Л о сев а  Н а д еж д а  А лек сеев н а 2 2 ,5 6

Л етягин В алерий И ванович 11,28

22 2 8

М ахны рь Л ю дм и ла

Д м и тр и евн а

41

10,25

М ахны рь А лек сан др

М ихайлович
10,25

М ахны рь В ади м  А лександр ович 10,25

М ахны рь К ирилл

А лександрович
10,25

23 2 9 П р усс  М ихаил  В алерьевич 4 4 ,8 4 4 ,8

2 4 3 0
Г р и горьев  А лек сан др

И ванович
55,3 55 ,3

25 32
Л узган ова М арина

А л ек сан др овн а 4 1 ,8
2 0 ,9

С авчиц Г  алина И вановна 2 0 ,9

№

п/п
№

квартиры
Ф.И.О.

собственника S м2

Документ
удостоверяющий

право
собственности

Г олосование

за против воздержался

26 34
Б ут А л л а  С ергеевн а

55,7
18,56

Бут В лади м ир И ванович 18,57
Бут И ван В ладим ирович 18,57

27 37 Г ригорьев  И горь В икторович 44,1 44,1

2 8 38 З д о т а  А левти н а Л еон и д ов н а 55,4 55,4
З д о т а  Я н а О леговна

29 39 А б р ам ов а  Н адеж да  В асильевн а 40,4 40,4
30 40 Б окова Н а д еж д а  Е гор овн а 39,9 39,9

31 8

С п и р и дон ова  А н тон и н а

Т и хон ов н а
58.1

С авина Н аталья А лек сеев н а

Л иги нов Р ом ан  Ф едор ови ч

32 13 К исель Ж анна В ик торовна 41,5

33 19
Баш кин И горь А лексееви ч

30,9Баш кина В алентина

А ф ан асьевна
34 27 Я чм ень Н а д еж д а  М ихайловна 30,2
35 31 М алкина В ал ен ти н а Н иколаевна 39,3
36 35 Н овик ов В лади слав  Е вгеньевич 39,1

37 36 В асилю к Т атьяна В итальевна 41,4
В асилю к С ер гей  А лександрович

38 5 М униц ип альн ое образован и е 41
39 12 М униц ип альн ое обр азов ан и е 57,5
40 33 М униц ип альн ое образован и е 42,5

1797,2 1276,4 99,3
100% 92,80% 7,20% 0

П риняли уч асти е в гол осован и и 1375,7
76,50%

Ф ом и н а  О .В .

Григорьев А .И .

М ихалкина О .С .